
ZARZĄDZENIE Nr I/11/07 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 2 marca 2007r. 
 

w sprawie zatwierdzenia cennika usług świadczonych przez Gospodarstwo 
Pomocnicze przy Urzędzie Gminy w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Mszanowie 

na rzecz tego Urzędu 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1541 ze zm.) i art. 26 ust.6 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 ze zm.), 

 
zarządzam: 

 
§ 1. Zatwierdzam cennik usług wykonywanych przez Gospodarstwo Pomocnicze przy 

Urzędzie Gminy w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Mszanowie na rzecz Urzędu Gminy 
określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr I/4/06 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 31 stycznia 2006r. w sprawie zatwierdzenia cennika us ług 
świadczonych przez Gospodarstwo Pomocnicze przy Urzędzie Gminy w Nowym Mieście 
Lubawskim z/s w Mszanowie na rzecz tego Urzędu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007 roku. 
 
 
 
 

           Wójt  
 
Roman Trąpczyński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                   Załącznik do zarządzenia 
Nr I/11/07 Wójta Gminy Nowe Miasto 

                              Lubawskie z dn. 2.03.2007r.  

 
Cennik usług wykonanych na rzecz macierzystej jednostki budżetowej 

 UG NOWE MIASTO LUB. z/s w MSZANOWIE 
 

                WYSOKOŚĆ STAWEK SPRZĘTU TRANSPORTU I ROBOCIZNY 
 
1. Koparko-spycharka „BIAŁORUŚ” lub koparko ładowarka                      
2. Ciągnik kołowy + przyczepa                                                                                       
3. Ciągnik + walec stateczny ciągniony                                                                          
4. Równiarka drogowa                                                                                                    
5. Ciągnik + koparka Mikrus + przyczepa                                                                      
6. Ciągnik + ładowacz Tur                                                                                              
7. Ciągnik + piaskarka                                                                                                     
8. Ciągnik + kosiarka rotacyjna zawieszana         
9. Odśnieżanie dróg                                                                               
10. Samochód dostawczy Zuk, Polonez                                                                                                                                 
11.Samochód osobowy Fiat 126 p, Polonez, Volgswagen                           
12.Autobus                                                                                                                          
13.Star wywrotka                                                       
14.Zagęszczarka                                                                                                               
15.Pilarka do cięcia drewna                                                                                            
16.Agregat spawalniczy                                                                                                   
17.Kosiarka samobieżna, ręczna, wykaszarka                                                                   
18.Wywóz nieczystości płynnych (gmina Nowe Miasto Lub. i 
Miasto)                                            
                                                                                                     
      
 
 
Wywóz nieczystości płynnych (gmina Grodziczno i Brzozie)                                                                                             
                               
 
19.Wywóz nieczystości stałych 
 
                                                                                                             
20.Udrażnianie instalacji wodno-kanalizacyjnych                                                        
21.Odmrażanie instalacji wodno-kanalizacyjnych w    

budynkach                
22.Stawka roboczo-godziny 
23. Oplombowanie wodomierza i odbiór przyłącza 
wodociągowego               

 
58,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
67,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
58,00 zł/godz. 
60,00 zł/godz.                                                                                                    

1,50 zł/km+20,00 zł/godz.                      
1,50 zł/km+20,00 zł/godz. 

5,00 zł/km 
1,80zł/km–50,00 zł/godz. (min 20km/godz.)                                                      

45,00 zł/godz. 
28,00 zł/godz. 
35,00 zł/godz. 
40,00 zł/godz.   

beczka o poj.5,0 m3 - 55,00 zł         
beczka o poj.6,0 m3 - 66,00 zł        
beczka o poj.7,0 m3 - 77,00 zł  
beczka o poj.9,0 m3 - 99,00 zł 

 
             beczka o poj.5,0 m3 - 75,00 zł/godz. 

          beczka o poj.6,0 m3 - 90,00 zł/godz.        
            beczka o poj.7,0 m3 - 105,00 zł/godz.   
            beczka o poj.9,0 m3 - 135,00 zł/godz. 

6,00 zł/pojemnik  
 

150,00 zł/godz.  
 

80,00 zł/godz.  
17,00 zł/godz. 
50,00 zł./godz. 

  
 Kalkulacje do poszczególnych pozycji wysokości stawek pracy sprzętu stanowią załącznik 
do niniejszego cennika.                                                                                                                      
                                                                                            
                                                                                             
 
Poz. 1 – 17 w cenniku podano ceny netto 
Poz. 18 – 23 w cenniku podano ceny brutto 

                                                     
           
 

 


